
Prefeitura Municipal

Arvorezinha
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1383

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 08:19:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 83/2021

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 83/2021 D E P R E G Ã O P R E S E N C I A L Nº 73/2021

Resumo: RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 83/2021 D E P R E G Ã O P R E S E N C I A L Nº 73/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arvorezinhars.com.br/licitacao/detalhe/1383/retificacao-de-edital-n-832021-d-e-p-r-e-g-a-o-p-r-e-s-e-n-c-i-a-l-n-732021/
https://www.arvorezinhars.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2hSGPY5.pdf

